РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От «20» февраля 2008 г.   №187                                с.Луковка

О протесте прокурора

Панкрушихинского района

на Правила содержания домашних

животных и птиц на территории

 муниципального образования Луковский сельсовет

оссийской Федерации   Р РР

Рассмотрев протест  прокурора на Правила содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Луковский сельсовет,  утвержденные  решением сельского Совета депутатов №140 от 14.02.2007 года и в соответствии с  пунктом 8 статьи 24 Устава муниципального образования «Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, Луковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора на Правила содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Луковский сельсовет удовлетворить.

2. Исключить  раздел 4 Правил содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования.

3. В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» сообщить прокурору Панкрушихинского района о результатах рассмотрения представления.

4. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                             С.И. Горбунов